价格

（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至报

告期末

的执行

情况

披露

日期

披露

索引

沪宁

股份

德国

公司

其他

设备

2020

年 09

月 01

日

不适

用

公允

定价

5,67

3.26
否 无

合同中

所约定

的全部

七台旋

压设备

已全部

到位，

目前正

安装调

试中。

2021

年 06

月 07

日

巨潮

资讯

网

（ww

w.cn

info

.com

.cn/

）

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、2023 年 3 月 22 日，公司实际控制人邹家春、公司控股股东杭州沪宁投资有限公司分别与苏州国科浩宸股权投

资合伙企业（有限合伙）、上海旭诺资产管理有限公司-旭诺卓越1 号私募证券投资基金签署了《股份转让协议》，分别

受让了 9,731,629 股，占公司股本总数的 5.05%，成为公司的战略投资者 （详见巨潮资讯网 2023 年 3 月 22 日、5 月 4

日相关公告）

2、2023 年 5 月 18 日，公司召开第三届董事会第十次会议审议并通过了《关于投资产业基金暨关联交易的议案》，

公司拟现金出资不超过人民币 2,800 万元与其他专业投资机构设立苏州国科浩宇创业投资合伙企业（有限合伙），主要

拟投资于战略性新兴产业，重点领域包含高端制造业、光电子成套设备、集成电路等产业（详见巨潮资讯网 2023 年 5

月 19 日相关公告）

3、2023 年 6 月 30 日，公司实际控制人邹家春、控股股东杭州沪宁投资有限公司与上海国科龙晖私募基金管理有限

公司-苏州国科浩宸股权投资合伙企业（有限合伙）、上海旭诺资产管理有限公司-旭诺卓越 1 号私募证券投资基金协议

转让公司部分股份事宜，已办理完成过户登记手续。（详见巨潮资讯网 2023 年 6 月 30 日公告）

4、2023 年 7 月 11 日，公司投资的苏州国科浩宇创业投资合伙企业（有限合伙）完成了工商注册登记、基金备案证

明。（详见巨潮资讯网 2023 年 7 月 11 日、8 月 21 日相关公告）

杭州沪宁电梯部件股份有限公司 2023 年年度报告全文

68

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

杭州沪宁电梯部件股份有限公司 2023 年年度报告全文

69

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
13,275,707 6.89%   1 1 13,275,708 6.89%

1、国家

持股
0 0.00%   0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00%   0 0.00%

3、其他

内资持股
13,275,707 6.89%   1 1 13,275,708 6.89%

其中：

境内法人持

股

0 0.00%   0 0.00%

境内自

然人持股
13,275,707 6.89%   13,275,708 6.89%

4、外资

持股
0 0.00%   0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00%   0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00%   0 0.00%

二、无限售

条件股份
179,429,819 93.11%   -1 -1 179,429,818 93.11%

1、人民

币普通股
179,429,819 93.11%   -1 -1 179,429,818 93.11%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00%   0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总

数
192,705,526

100.00

%
   0 0 192,705,526 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

杭州沪宁电梯部件股份有限公司 2023 年年度报告全文

70

高管锁定股每年转让的公司股份不超过本人持有的公司股份总数的 25% 四舍五入计算所致。数据来源于中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司出具的《限售股份明细数据表》。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

邹家春 10,642,195 1 0 10,642,196 高管锁定股 高管锁定止

邹雨雅 2,633,512 0 0 2,633,512 高管锁定股 高管锁定止

合计 13,275,707 1 0 13,275,708 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用